
VENDIM I

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

“Energy Consulting” SHPK

Ne Tirané, me 12 Janar 2022, ortaku I vetOmi shoqOrisO “Energy Consulting” SHPK

(“ShoqOria”), shoqOri me pOrgjegjOsi tO kufizuar, e regjistruar nO QendrOn KombOtare tO

Biznesit, mO datO 29.06.202 1 dhe me NIPT Ml 18290 1OH:

1. Znj. Valbona Rizvani, zotOruese e ajO kuote prej 100% tO kapitalit 10 ShoqOrisO;

Merr nO unanimitet vendimin e mOposhtem nO lidhje me ShoqOrinO, duke konfinnuar çdo

parregullsi tO mundshme nO procedurat e thirrjes sO Mbledhjes konform nenit 83.2 tO Ligjit

“POr tregtarOt dhe shoqOritO tregtare”.

I. Revokimin e Znj. Valbona Rizvani, nga pozicioni i administratoressO shoqOrisO

“Energy Consulting” SHPK.

2. TO ernOrojO nO pozicionin e Administratorit nga data 12.01.2022 den mO 12.01.2026,

Z. Haxhi Hoxha, shtetas shqiptar, lindur mO 23.06.1968, nO XibOr Hane, mbajtOs i

letOmloftimit me an ID 034330304. dhe Nr. Personal 080623 147H, macthor dhe me

zotOsi tO plotO pOr tO vepruar.

3. TO dhurojO 100% tO kuotave tO ortakut 10 vetOm, Znj. Valbona Rezvani nO favor tO

Z.Haxhi Hoxha (sipas kontratOs sO dhurimit bashkOngjitur, tO dates i 1.0i.2022).

4. TO autorizojO Znj. Iva Pollozhani to depozitojO koto Vendim 10 OrtakOve.

ORTAKU I VETItM

ZNJ. VALBONA RIZVANI
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